注：请在“同意” 、“反对” 、“弃权” 栏之一打“√” 每一议案，只能选填一项表决类型，不选或者多选视

为无效。

委托人名称及签章（法人单位委托须加盖单位公章）：

委托人持股数量及性质：

委托人身份证号码/统一社会信用代码：

委托人股东账号：

受托人姓名：

受托人身份证号码：

委托日期：年月日，委托期限自本授权委托书签署日起至本次股东大会结束时止。

附件三：

珠海博杰电子股份有限公司

2020年第一次临时股东大会参会登记表

股东姓名/名称

身份证号码/统一社会信用代码

代理人姓名（如适用）

代理人身份证号码（如适用）

股东账号

持股数量

联系电话

电子邮箱

联系地址

备注事项

注：1、请用正楷字填写完整的股东全名及地址（须与股东名册上所载相同）。

2、 截止本次股权登记日2020�年3月16日下午15：00交易结束时在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司登记在册的公司股东。

证券代码：

002402

证券简称：和而泰 公告编号：

2020-040

深圳和而泰智能控制股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员减持计划实施完成的公告

汪显方先生、秦宏武先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳和而泰智能控制股份有限公司（以下简称“公司” 、“和而泰” ）于2019年8月28日巨潮资讯

网上披露了《关于公司董事、高级管理人员减持股份的预披露公告》（ 公告编号：2019-076），汪

显方先生、秦宏武先生计划自上述减持计划公告之日起15�个交易日后的六个月内分别减持公司股份

不超过50,063股（含本数）、75,000股（含本数）。 公司分别于2019年9月21日、2019年12月19日披露

了《关于公司董事、高级管理人员减持股份的进展公告》（ 公告编号：2019-080）、《关于公司董

事、高级管理人员减持计划时间过半的进展公告》（ 公告编号：2019-100）。

2020年3月18日，公司收到汪显方先生、秦宏武先生发来的《股份减持实施完成的告知函》。 截止

2020年3月18日，汪显方先生、秦宏武先生本次减持计划的减持时间届满，汪显方先生通过集中竞价减

持公司股份12,500股，秦宏武先生通过集中竞价减持公司股份75,000股。 根据《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将本次减持计划实施情况公告如

下：

一、减持股份情况

股东

名称

减持

方式

股东身份 减持日期

减持均价（元/

股）

减持数量

（股）

占总股本比例

（%）

秦宏武

集中

竞价

董事、 执行总

裁

2019年9月19日 14.012 75,000 0.0082

汪显方

集中

竞价

董事 2019年9月20日 14.47 12,500 0.0014

二、减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

数量（股） 占总股本比例(%) 数量（股） 占总股本比例(%)

秦宏武

合计持有股份 300,000 0.0328 225,000 0.0246

其中：无限售条件股份 75,000 0.0082 56,250 0.0061

有限售条件股份 225,000 0.0246 168,750 0.0185

汪显方

合计持有股份 200,250 0.0219 187,750 0.0205

其中：无限售条件股份 50,063 0.0055 46,938 0.0051

有限售条件股份 150,187 0.0164 140,812 0.0154

三、其他相关说明

1、上述人员减持情况与此前披露的减持计划和其相关承诺一致，本次减持计划的实施不存在违

反《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

相关法律法规及规范性文件的情况。

2、本次减持计划的实施与此前披露的减持计划一致，不存在差异。 截至本公告日，汪显方先生、秦

宏武先生本次股份减持计划时间届满，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，本次减持计划已

实施完成。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对持续性经营产生影响，公司基本面

未发生重大变化。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

《股份减持实施完成的告知函》

特此公告。

深圳和而泰智能控制股份有限公司董事会

二〇二〇年三月十八日

证券代码：

603019

证券简称：中科曙光 公告编号：

2020-010

债券代码：

113517

债券简称：曙光转债

转股代码：

191517

转股简称：曙光转股

曙光信息产业股份有限公司关于实施“曙光转债”赎回的第四次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。